16/07/2025
Pagina 1/2
16/07/2025
PROVISION-ISR CAMARA CCTV BULLET PARA INTERIORES-EXTERIORES I2-350A-28 ALAMBRICO
2608 X 1960 PIXELES DIA-NOCHE
La camara CCTV Bullet Ext/Int Dia/Noche I2-350A-28 de Provision-ISR es un dispositivo de seguridad
IP que ofrece una resolucion maxima de 2592 x 1944 pixeles y cuenta con un sensor optico de tamano
25.4 / 2.7 mm (1 / 2.7&quot;). Esta camara tiene una distancia focal fija de 2.8 mm, lo que permite
capturar imagenes nitidas a corta distancia. Con una velocidad de cuadro de hasta 30 fps, esta
camara puede grabar videos fluidos en tiempo real para monitorear cualquier actividad sospechosa
dentro del area vigilada. Ademas, su amplio rango dinamico (WDR) ayuda a equilibrar la exposicion
en areas brillantes y oscuras para obtener imagenes claras y detalladas. Esta camara tambien esta
disenada para funcionar tanto en interiores como exteriores gracias a su colocacion soportada en
paredes y su resistencia al agua con certificacion IP67. Su modo dia/noche le permite ajustarse
automaticamente segun las condiciones ambientales para garantizar la mejor calidad posible durante
todo el dia. Otras caracteristicas incluyen compensacion automatica del contraluz (BLC), reduccion
avanzada del ruido, simetria/effecto espejo e iluminadores infrarrojos LED integrados para vision
nocturna clara incluso en completa oscuridad. En cuanto a sus dimensiones fisicas, esta camara
mide aproximadamente 74.5mm x73.4mm x475g y funciona mediante alimentacion CC con consumo
energetico maximo estimado en320 mA . En general ,la Camara CCTV Bullet Ext/Int Dia/Noche
I2-350A-28de Provision-ISR es una excelente opcion para aquellos que buscan un dispositivo de
seguridad confiable y eficiente.
 Puertos e Interfaces
 Tecnologia de conectividad
Alambrico
 Diseno
 Factor de forma
Bala
 Desempeno
 Colocacion soportada
Interior y exterior
 Video
 Maxima resolucion
2592 x 1944 Pixeles
 Vision nocturna
 Vision nocturna
Si
 Tipo de LED
IR
$910.89MN
Pagina 2/2